Ministério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Aviso de deferimento e/ou indeferimento de inscrições

Edital nº 181, de 04/06/2020, publicado no DOU de 08/06/2020

O Diretor do Câmpus Votuporanga faz saber aos candidatos abaixo relacionados o deferimento e/ou

indeferimento das inscrições.

Câmpus:         Votuporanga

Área:  ARQUITETURA

Inscrições Deferidas

Nome do Candidato

Aline Belmonte Quintino Fernandes

Amanda Basso Morelli

Amanda Beatriz Palma de Carvalho

Amon Christian Lasmar

Ana Paula Preto Rodrigues

Anaíne dos Santos Grippe Ozório

Beatriz Arantes

Bianca Marques do Carmo

Brenda Veneranda Fernandes Silva

Camila Coimbra Godoy

Carlos Enrique Ferreira Santos

Carolina Nunes Ferreira

Chayane Galvão

Criatiane Ramos Leite

Cristian Roberto Nazareth Lisboa

Daniel Candeloro Ferrari

Diego Barros Monteiro

Dorys Mirella Bohn Daniel

Ministério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Eloise de Brito Mudo

Felipe da Silva Duarte Lopes

Gabriel Alves Tunes

Guilherme Gasques Rodrigues

Gustavo Antonio Marchiori

Gustavo Henrique Campos de Faria

Haroldo Dias Flauzino Neto

Isabela da Silva Ultramari

Ítalo Bruno Baleeiro Guimarães

Janaina Andréa Cucato

Jefferson Tomaz de Araújo

Jéssica Rabito Chaves

João Carlos Rissi Martins

Julio Barbosa

Leandro Oliveira Giles

Leonardo de Oliveira Brito

Lucas Martins de Oliveira

Luiz Fernando de Biazi Seba

Mara Pedroso Pereira

Maria Angélica Mocci

Mariana Dobbert Tidei

Maurício José da Silva Filho

Mayana Chagas Carvalho

Natália Aparecida Selis Fioramonti

Nathalia da Mata Mazzonetto Pinto

Niéllen Pereira Gouvêa

Pedro Henrique Viana Silva

Ministério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Poliana Risso Silva Ueda

Raphael Grazziano

Rodolfo Murasse Davanço

Sandra Medina Benini

Stephanie de Carvalho Lui Marques

Thaís Vicente Santos

Victoriano Pedrassa Neto

Inscrições Indeferidas

Nome do Candidato Motivo

Aline Beatrís Skowronski da Silva
Não apresentou histórico da
graduação (item 4.2.3)

Ayana Dantas de Medeiros

Histórico da graduação sem data
de conclusão e autenticação
expirada (item 4.2.3)

Bruno Alves de Souza Histórico da graduação
incompleto (item 4.2.3)

Flávia Cristina Paixão Borges
Histórico da graduação sem data
de conclusão (item 4.2.3)
/arquivos em .jpeg (item 4.2)

Geison de Souza Macedo
Superior incompleto (não atende
o item 4.2.3)

Giovana de Carvalho Marchesin Rodrigues

Não apresentou currículo
cadastrado na plataforma Lattes
(item 4.2.4)

Luísa Augusta Gabriela Teixeira Gonçalves

Histórico da graduação sem data
de conclusão (gerado antes do
término do curso) - item 4.2.3

Magdiel Silva

Não apresentou folha 1 da ficha
de inscrição (item 4.2.1)/Não
apresentou comprovante de
pagamento (item 4.2.6)

Marina Brandt Salomão

Não apresentou histórico da
graduação e pós (item 4.2.3) e
anexou comprovante de
agendamento (item 4.4.1)

Thaís Rodrigues Ibiapino
Histórico da graduação
incompleto (item 4.2.3)

Ministério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Vitor Augusto de Castro Caldas

Histórico da graduação sem data
de conclusão e sem
autenticação/ arquivos em .jpeg
(itens 4.2 e 4.2.3)

Wagner José dos Santos
Solicitou isenção de taxa de
inscrição fora do prazo (item
4.6.3)

Data: ______/______/________

                                                                            ___________________________

        Assinatura e Carimbo do Diretor Geral do Campus

30 06 2020

		2020-06-30T19:52:25-0300
	MARCOS AMORIELLE FURINI:22408191890